



Lyngsodde Holding ApS

Lyngsoddevej 71, 7000 Fredericia
CVR-nr. 33386613

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.01.2020

Peter Bøgh Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngsodde Holding ApS

Lyngsoddevej 71

7000 Fredericia

CVR-nr.: 33386613

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Peter Bøgh Petersen, formand

Stine Bøgh Petersen

Hanne Mondgaard Petersen

Jesper Bøgh Petersen

Direktion

Hanne Mondgaard Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.924 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(190.239)	(66.833)
Personaleomkostninger	1	(341.267)	0
Driftsresultat		(531.506)	(66.833)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		148.477	29.987.742
Andre finansielle indtægter	2	3.768.433	54.724
Andre finansielle omkostninger		(800)	(1.074.924)
Resultat før skat		3.384.604	28.900.709
Skat af årets resultat	3	(460.767)	0
Årets resultat		2.923.837	28.900.709
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.700.000
Overført resultat		1.423.837	27.200.709
Resultatdisponering		2.923.837	28.900.709

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100	100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.212.960	6.032.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.651.277	2.862.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		750.450	750.450
Finansielle aktiver	4	8.614.787	9.645.350
Anlægsaktiver		8.614.787	9.645.350
Tilgodehavende selskabsskat		48.686	46.469
Tilgodehavender		48.686	46.469
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.165.733	28.811.788
Værdipapirer og kapitalandele		32.165.733	28.811.788
Likvide beholdninger		3.119.849	3.723.131
Omsætningsaktiver		35.334.268	32.581.388
Aktiver		43.949.055	42.226.738

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		41.845.475	40.421.638
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.700.000
Egenkapital		43.425.475	42.201.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.534	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100	100
Skyldig selskabsskat		339.806	0
Anden gæld		140	0
Kortfristede gældsforpligtelser		523.580	25.100
Gældsforpligtelser		523.580	25.100
Passiver		43.949.055	42.226.738

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	40.421.638	1.700.000	42.201.638
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Årets resultat	0	1.423.837	1.500.000	2.923.837
Egenkapital ultimo	80.000	41.845.475	1.500.000	43.425.475

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	338.843	0
Andre omkostninger til social sikring	2.424	0
	341.267	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	180.960	32.000
Renteindtægter i øvrigt	217	0
Dagsværdireguleringer	2.988.500	0
Øvrige finansielle indtægter	598.756	22.724
	3.768.433	54.724

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	460.767	0
	460.767	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	100	6.032.000	2.862.800	750.000
Tilgange	0	180.960	0	0
Kostpris ultimo	100	6.212.960	2.862.800	750.000
Opskrivninger primo	0	0	0	450
Opskrivninger ultimo	0	0	0	450
Andel af årets resultat	0	0	148.477	0
Udbytte	0	0	(1.360.000)	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	(1.211.523)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100	6.212.960	1.651.277	750.450

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
